A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0113/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELMIR MABONI  371.***.599-15 11.916.764-7 108925 GUARAPUAVA
2 FRIGO IMPERATRIZ LTDA-ME  805.***.530/0001-43 13.733.481-0 113251 TOLEDO
3 GUIOMAR R. GETTENES           313.***.270-34    13.248.828-2 110117 MEDIANEIRA
4 INACIO GAVRONSKI           373.***.409-00    13.293.778-8 111670 REBOUÇAS
5 IZABEL BORA  597.***.799-68  13.555.952-0 112891 FERNANDES

PINHEIRO
6 JOSE BAKA FILHO  033.***.538-25 07.858.112-3 90003548 PARANAGUA
7 JURIZAL RIBEIRO DOS SANTOS         525.***.909-59 13.777.093-8 112466 CASCAVEL
8 LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA           462.***.859-72    13.318.186-5 104257 CURITIBA
9 MUNICIPIO DE LUIZIANA  80.***.688/0001-27 13.817.424-7 114057 LUIZIANA
10 MUNICIPIO DE PARANAGUA  760.***./0001-15 07.858.105-0 90006545 PARANAGUA
11 NILSO JOSE CREMA E CIA LTDA 81.***.803/0001-00 07.542.147-8 81349 PATO BRANCO
12 OSVALDO SILVA FERREIRA           980.***.029-68    13.239.031-2 108949 PINHAO
13 P. BELANDA COMBUSTIVEIS LTDA 11.***.380/0001-11 14.032.199-0 114357 ALTONIA

 14 SABIA ECOLOGICA TRANSPORTES DE LIXO LTDA 07.***.208/0001-50 13.817.434-4 114058 LUIZIANA
15 SERGIO DALPOSSO           335.***.069-20    07.381.383-2 84531 SÃO PEDRO DO

IGUAÇU

Curitiba, 10 de outubro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI